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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 74 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 549 000 zł

Nowoczesne 3 pokojowe mieszkanie w samym centrum Szczecina. Na powierzchnię 74 m2 składają się dwie
sypialnie, pokój dzienny z otwartą kuchnią, łazienka i przedpokój. Mieszkanie posiada balkon oraz piwnicę.
Możliwość wykupienia miejsca w garażu podziemnym.
Budynek został wybudowany w 2012 roku, natomiast mieszkanie wykończone w 2017. Mieszkanie
zlokalizowane jest na 3 piętrze, w budynku jest winda, bardzo ładna klatka schodowa z lustrami, wykończona
marmurem.
W pokoju dziennym , przedpokoju, kuchni i łazience podłogowe ogrzewanie. W pozostałych pomieszczeniach
plus dodatkowo w łazience grzejniki centralnego ogrzewania.
Na podłogach parkiet wysokiej klasy ścieralności 6, w łazience wysokiej klasy kafle podłogowe. W sypialniach
duże okna dzięki czemu pomieszczenia są bardzo widne. W pokoju dziennym okno balkonowe z dużymi
drzwiami balkonowymi. Z uwagi na duże okna mieszkanie jest bardzo jasne i nasłonecznione. Wszystkie okna
są przeciwhałasowe w klasie SSK5. Centralna ściana w salonie na której znajduje się telewizor wyklejona
została naturalnym kamieniem. Kuchnia umeblowana i wyposażona we wszystkie podstawowe urządzenia
AGD.
W mieszkaniu jest wszystko nowe, umeblowane, wyposażenie najwyższej jakości. Zostają także dwa wysokiej
klasy telewizory, w mieszkaniu jest podłączony internet i telewizja. Zapraszam serdecznie do obejrzenia
mieszkania.

Symbol ARK24151 Symbol SWO 354914

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 549 000 PLN Cena w EURO 126 490 €

Cena w USD 139 281 $ Cena za m2 7 419 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Monte Cassino Powierzchnia całkowita 74 m²

Powierzchnia użytkowa 74 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2012
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Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dodatkowe BALKON Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 5792

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


